SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Associado ao Consórcio Intermunicipal de Saneamento Público do Paraná - CISPAR

CNPJ 75.624.478/0001-91

Av. Comendador Luiz Meneghel, 992 – Centro – BANDEIRANTES – PR
CEP 86360-000                 Tel. 43 3542 4566

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 20/2021

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bandeirantes Estado do Paraná,

neste ato representado pelo Diretor nomeado pelo Decreto Municipal 3239/2021

de 05 de janeiro de 2021, torna público aos interessados com fundamento no

Artigo 49 da Lei 8666/93 a ANULAÇÃO do Processo Licitatório 54/2021 – Pregão

Presencial 20/2021, para AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORES PARA VEÍCULOS (LEVES, MAQUINÁRIOS, MOTOCICLETAS E TRATOR)

DE FORMA FRACIONADA PARA ATENDER À DEMANDA DA FROTA DO SAAE –

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BANDEIRANTES ESTADO DO PARANÁ,

diante disto, obstada a execução do objeto, rewsolve-se anular o procedimento, e

com fulcro no caput do art. 49 c/c art. 109 I, c, da Lei 8666/93. O processo

encontra-se com vista franqueada a todos.

Bandeirantes (PR), 28 de dezembro de 2021.

DANIEL GUSTAVO SILVA
Diretor